Página 49   24 de Janeiro de 2022 Nº 28.170Diário   Oficial
<BEGIN:1313414:49>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do
Pregão Eletrônico nº 38/2021, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual
nº 840/2017, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais
permanentes (Tendas), visando atender as necessidades demandadas
pelo Departamento Estadual de Trânsito do Estado de Mato Grosso.

LOTE EMPRESA
VENCEDORA

CNPJ PROPOSTA
FINAL

Único TENDAS ALUBAN
LTDA

CNPJ  22.949.065/0001-
10

R$37.700,00

TOTAL R$37.700,00

Cuiabá/MT, 21 de janeiro de 2022.

MARIA CAROLINA BORGES DAL’MAGRO

Assessora Técnica II

DETRAN/MT
<END:1313414:49>
<BEGIN:1313421:49>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do
Pregão Eletrônico nº 45/2021, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual
nº 840/2017, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de açúcar, café e chá, visando atender a demanda da
Gerência de Material e Mobiliário do DETRAN/MT.

LOTE EMPRESA
VENCEDORA

CNPJ PROPOSTA
FINAL

02
ME/EPP

ABELHA MEL
PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS

CNPJ  26.968.500/0001-
05

R$ 77.340,00

03 ME/
EPP

VALLE COMÉRCIO
DE MÁQUINAS
INDUSTRIAIS

CNPJ 35.656.327/0001-
09

R$ 3.790,00

TOTAL R$ 81.130,00

Cuiabá/MT, 21 de janeiro de 2022.

MARIA CAROLINA BORGES DAL’MAGRO

Assessora Técnica II

DETRAN/MT
<END:1313421:49>

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2022-01-24T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial